
UCHWAŁA NR XXXVI/298/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z  dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. nr 78, 
poz.  483, z  2001  r., nr 28, poz.  319, z  2006  r., nr 200, poz.  1471, z  2009  r., nr 114, poz.  946) 
oraz art.  18  ust.  2  pkt  1  i  art.  22  ustawy z   dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz.  U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 27 września 2018  r. w  sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710), zmienionej Uchwałą Nr XXVII/209/20 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego, poz.   4049) i   rozstrzygnięciem nadzorczym nr KN-I.4131.1.517.2018.17 Wojewody 
Wielkopolskiego z  dnia 26 października 2018  r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 8477), wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 14. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Budżetu i Finansów; 

2) Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji; 

3) Inwestycji i Mienia Komunalnego; 

4) Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD936AB-5077-47F8-A2CE-1DB359023CC4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z  art.  18  ust.  2  pkt  1 ustawy  z  dnia  8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym, uchwalenie
oraz zmiana statutu gminy należą do wyłącznej właściwości rady gminy. Statut gminy jest podstawowym
aktem prawa miejscowego regulującym przepisy ustrojowo-organizacyjne.

W związku z  zaistniałą, w  wyniku analizy pracy Rady Miejskiej w  Mosinie w  roku 2020, potrzebą
podziału dotychczasowej Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i  Bezpieczeństwa na Komisję
Inwestycji i Mienia Komunalnego oraz na Komisję Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego
i Bezpieczeństwa, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD936AB-5077-47F8-A2CE-1DB359023CC4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 14
	Paragraf 14 zm. Ustęp 1
	Paragraf 14 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 14 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik

